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1. A faenl UrcaTg= |

it /emgdiT & o sae A 3R d9d gdfea: Ufdea didiy/smssiv: AR Iy o8 Jaft
ST, S & YD U HH Y HH Teh U7 ST SUIE] SR ST BHT 3R 3MTeh! et BT 36%
$3fea ool SR 3110 §AR Uided deliu a1 SSeie a9 ST | iR 3170 3101 S TIaR &) a1 S9d JTal
& TUIH! H 18 TATd b I AT ST Jobd & | TJ-91Y 3! A H SATSSIT Bt I dad b eq1e &
ed SMuft, 3Mueh] g Add & NUHdISTE gRITI dad ¥ & [8ad A AshergH 31hH fHadl i |

Ae: 3T U SHIIR UGS HT I AfRea S a1 Tda g | 3 fear mn Afea ¢l 1 x 5x 5% 5........ Had ISP

frgg!
Hidte /7 smrsdiv &1 STee Td 9 afHb dad FHIE gdfed I
agd qad & AHTAR ufa it EREL Aqd & qad & ATAR
|= ST F1 J=T AT | (%) ®) SER 79 (%) Aed 5PH ()
0 1 your self
1 5 450 36.00% 162.00 810 810
2 25 450 18.00% 81.00 2,025 2,835
3 125 450 4.00% 18.00 2,250 5,085
4 625 450 2.00% 9.00 5,625 10,710
5 3,125 450 2.00% 9.00 28,125 38,835
6 15,625 450 2.00% 9.00 1,40,625 1,79,460
7 78,125 450 2.00% 9.00 7,03,125 8,82,585
8 3,90,625 450 2.00% 9.00 35,15,625 43,98,210
9 19,53,125 450 2.00% 9.00 1,75,78,125 2,19,76,335
10 4,88,28,125 450 0.20% 0.90 4,39,45,313 6,59,21,648
11 24,41,40,625 450 0.20% 0.90 21,97,26,563 28,56,48,210
12 1,22,07,03,125 450 0.20% 0.90 1,09,86,32,813 1,38,42,81,023
13 6,10,35,15,625 450 0.20% 0.90 5,49,31,64,063 6,87,74,45,085
14 30,51,75,78,125 450 0.20% 0.90 27,46,58,20,313 34,34,32,65,398
15 1,52,58,78,90,625 450 0.20% 0.90 1,37,32,91,01,563 1,71,67,23,66,960
16 7,62,93,94,53,125 450 0.20% 0.90 6,86,64,55,07,813 8,58,31,78,74,773
17 38,14,69,72,65,625 450 0.20% 0.90 34,33,22,75,39,063 42,91,54,54,13,835
18 1,90,73,48,63,28,125 450 0.40% 1.80 3,43,32,27,53,90,625 3,86,23,82,08,04,460

JETERVT: UEd TR & 5 IBA HT A 450 BV = Fd 2,250 BV 2,250 BV X BV &R 36% = 2810/~ B! G 3™
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2. "Niuwdlemg' TSdivs & forw eTd-3y
feav affel - dad sdfed

AT F AR

S wa SNRAC LA ﬁgﬁ‘q“’! mﬁﬂr\?gﬁq a9 & AR Sed TPH

0 1 your self

1 5 3.60 18 18
2 25 3.60 90 108
3 125 3.60 450 558
4 625 3.60 2,250 2,808
5 3,125 3.60 11,250 14,058
6 15,625 3.60 56,250 70,308
7 78,125 3.60 2,81,250 3,51,558
8 3,90,625 3.60 14,06,250 17,57,808
9 19,53,125 3.60 70,31,250 87,89,058

Aie: RIeR Sifel - dad &1 $is Trg G Ryid 761 &, 39 RieaR sifel - daa # wifd, g9R @t sseies

& IHfesd HTR IR, R FRar g

e sifet wR P =0

SMTEST S Sl Ufdede fafy & 7 3 3 sier, 3Much ATem 4 WY, THR T HH I HH UTd SsaTol THINITE § T STaRF & | TuH
IR AT TP D1 A 3T 22,808/~ TAR THT TSNS 1 UTed 171 G AT 30 [ gURT Bl Xl el 6 |

T TSl ufgede [ A 7 3 o 3fer afe, 3muds Aienm & 1Y), gAR T Tep (01) TS T TEIRTE EIeT g, o, U] SRee
@wmﬁsigﬁﬁaﬂez/ ¥ sifafvad oMU Ricar 3ifel Aad & Urd Aad & 31T 311,250/~ TUT TSI A AUDB! St 31T
314,058/ UK Gl |

e S} ufdede faf ¥ 7 oA & sier afe, simadh Arenm 9 WY, gAR WY T (02) SMEAT THRITE BT &, o, SHTIH! SR
@wmqs%ﬁﬁﬁa%szw & HfAfed 3MUw! Riear 3iicl dad & S: Aad & 3T 56,250/~ TUT T&I b 3MUD! A 3T
370,308/~ T BT |

S Sl ufdede fafy ¥ 7 e 3 sfer afe, smuds Aremm § e, AR W i (03) ST THIRNE BIaT 8, d, 3MTUeh! SPRae
@wmﬁﬁgmw %WWWW@W%WW%W@& 250/~ TYT T&T I TR Hof M
33,51,558/- U I |

3TSET TS et Ufdede faf ¥ 7 faa & siegr afe, simuds Arerm & Y, gHR WY TR (04) ST THIRIUE BIdT 8, 1, 3! SRREE
I HHIRM Sfed 2648/~ F TR TUH! RicaR TSI ATA & 1S Tad & 3T 214,06,250/- AU TGT AP HUD! Hf AT
317,57,808/- AT G111 |

TS ST ufdede fafy q 7 A ¥ sier afe, amushs wregw A W, R W1y U7 (05) SMSSTT THIRTE SIT 8, , U] STRaE
& HHIRH g4fed 2810/- %mwwmm%a{wm%mmm ,250/- AT TGI b ATYSH! Hd 3
287,89,058/- AT BT |

g 3y freft HRUE, T1d oA & 3ieR, 3% A1y ¥, U o Ssaiy THIRiue It oxdl urd €| df 3TUd! 9as &, By
HALTH AT TET 2, B SNTUH! 3MUF a4 BT 3 & N AR o | 30 ST H oM T, gaR Y, S pH e
27 3MTETS TG G 31fdY Sfraeaes §T | A1, THR 1Y MUk HiegH , WY THRiTe gU fobgl Ulel 3MTSellsl & ST3 olig H HH
@mwﬁ-uﬁ@nﬁﬁw@ma{w%ﬁmﬁﬁ,aﬂéﬂﬁw&mﬁﬂ@ﬁﬁﬁwsﬁﬁ@aﬁﬁqﬁmﬁﬁm
TD DI, HA 3T 287,86,250/- T YT B BT SHTABR 70 AT HR ol |
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3. 3lici Aad - TS FaAd:

SHR ST AUl F1d H AT §H & [T, 3T AT ¥ §HAR A1 HH U HH [l 5 e THIRMEe gU
S{TSSTS (IBAs) F IR ATATDH 5B MG H 1x5x5x5x 5 = 625 IS & d1G, 3TH! g He 14 Bt

10 ARG B! TSl Tl NS FAd ol dlfcereh] &b SR ST U gt 11|
JTESIT & 3Tt Ad - TS Tad P AT dferepT

FEH | WRE AJUR AT B TSI | WR P AR Ufd AT ?) TR & TR 3 () T TR F ITAR 3 )
0 1 3,600 3,600 3,600
1 3 3,600 10,800 14,400
2 9 3,600 32,400 46,800
3 27 3,600 97,200 1,44,000
4 81 3,600 2,91,600 4,35,600
5 243 3,600 8,74,800 13,10,400
6 729 3,600 26,24,400 39,34,800
7 2,187 3,600 78,73,200 1,18,08,000
8 6,561 3,600 2,36,19,600 3,54,27,600
9 19,683 3,600 7,08,58,800 10,62,86,400
Wy o TWite, Wi ot ok fidie /7 snsdie & e ot TR Mg
Y Bt W Yieare
TR UYH &R feda @R TN AN TR | U3 A TI6d TR | ISRedl &R
BV &T36.00% | BV H118.00% | BV PT14.00% | BV HT2.00% BV &7 0.20% BV &T 0.40%
'_‘“Eﬁ:lt

1. YA ST AAST: Had AT d o Wl CRAHR (TTUHE ]/ SHRETNT ) |
2. YIaH A IR A & 13 5, 119 15 3R 21 F 25 Bl 3P o WTd T WATId T J RIFTIRd $HR a1 S
RPN ZEA I BSH) |

3. 3TAHR URT 194(H) & HIER, Th faciia a8 § 2 15,000/~ BT UgAT 31 AP CISITH gl HIeT AW | ISP §1G Ugal!
3T 3R TIE BI 31 W ST YR WBHR & SHAHR g & 3AR HTeT ST | afe 3Taes U AT Jrar IRet
(PAN) &, Y ST 3T TR 5% CTSTTT HTeT ST, SR AfS 3T U PAN el €, dl SSITH 20% P e I HIeT e

Teh U TS, T TSl |

AIRY S &t AT T UBR Bt S BT RHAH TR 1,25,00,000/- BT
for it Hi TR BT BT fadTe ot feei! =raTerd / S =Ararerd H AR g |
Y HTIR IS B HIURTSE gRT IR fhar gl
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Our Bank Name and Account Details

Bank Name
State Bank of India

Account No.
43356378159

IFS Code
SBINOO051204

I / St / W, 31t "Hifede weER faee e & Aam | g |

SCAN & PAY

UPI ID: prominentfuturevisionindia@sbi

foret oft fefar & forelt "frqwatens' & SifSeml a1 oTue At SMSHIY i Aag 1T 7 & | foelt ot TR & Tohg ST e W 319
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FfFq P fearSare, at uwdans: & gr13Y ot +f ufefRufa 7 w72 & Smarht ofiz oima T 39 forg SR 8|

Yt dtang Tt Yiai & had e AT 3i-TeTe & HIIH U gl WihR B |

i "o a1 /RIS BT TN WG & ATH & AIY-T1Y JHATS & qTH &
o STer &, o A Y slen § Sifdie Sigal 71 59 A T ST A fadee
IUANTFRA R G H g1 AT agd i g1 gl 81

=3t I & dgd, Huwdtens g forheRt W R o 281 ¢ fob &R =afdd gaR
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